Oszacowania i przyjęte założenia podlegają ciągłej weryfikacji i są oparte o dane historyczne oraz najlepszą wiedzę Spółki na

dzień dokonania oszacowania. Spółka dokonuje oszacowań i założeń dotyczących przyszłości. Wyniki tych oszacowań nie są z

reguły równe rzeczywistym wynikom. Oszacowania i założenia, które w największym stopniu mogą oddziaływać na wartość

bilansową aktywów i zobowiązań dotyczą wyceny inwestycji w spółki zależne i wyceny wartości niematerialnych

o nieokreślonym okresie użytkowania.

7.22  Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za poprzednie okresy

(opublikowane) z danymi za okres bieżący.

Nota 1

Międzynarodowy Standard Sprawozdawczości Finansowej 9 Instrumenty finansowe („MSSF 9”) obowiązuje dla okresów

rocznych rozpoczynających się 01 stycznia 2018 r. Spółka zastosowała MSSF 9 retrospektywnie dla okresów rozpoczynających

się po 01 stycznia 2018 r. bez przekształcenia danych porównywalnych. Zmiany wyceny aktywów finansowych, na dzień

pierwszego zastosowania MSSF 9 zostały ujęte w pozycji zysków/strat zatrzymanych.

W tysiącach złotych
01.01.2017 – 31.12.2017

Po korekcie Korekta Nota 1 Przed korektą

Zysk/(Strata) netto za okres sprawozdawczy (245 889)  (245 889)

Inne całkowite dochody rozpoznane

bezpośrednio w kapitale
(422) (306) (116)

Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres (246 311) (306) (246 005)

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2018 r. BIOTON S.A.

Strona 38

JEDNOSTKOWY BILANS

W tysiącach złotych Nota 01 stycznia

2018

Korekta 31 grudnia

2017

AKTYWA

Aktywa trwałe  1 037 325 72 1 037 253

Rzeczowe aktywa trwałe  341 543 - 341 543

Wartości niematerialne  253 816 - 253 816

Długoterminowe aktywa finansowe  214 993 - 214 993

Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych  177 436 - 177 436

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe  46 950 - 46 950

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 180 72 108

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  2 407 - 2 407

Aktywa obrotowe  202 769 (378) 203 147

Zapasy  93 798 - 93 798

Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 7 525 (378) 7 903

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe  81 478 - 81 478

Środki pieniężne  15 595 - 15 595

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   4 373 - 4 373

Aktywa razem  1 240 094 (306) 1 240 400

PASYWA

Kapitał własny  950 358 (306) 950 664

Kapitał akcyjny  1 717 284 - 1 717 284

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej  57 130 - 57 130

Kapitał zapasowy  260 776 - 260 776

Kapitał rezerwowy  (268 626) - (268 626)

Zyski/(straty) zatrzymane, w tym:  (816 206) (306) (815 900)

 - zyski/(straty) roku bieżącego  (245 889) - (245 889)

 - zyski/(straty) z lat ubiegłych 1 (570 317) (306) (570 011)

Zobowiązania długoterminowe  56 505 - 56 505

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych

instrumentów dłużnych

23 433 - 23 433

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych  1 794 - 1 794

Rozliczenia międzyokresowe przychodów  20 139 - 20 139

Zobowiązania pozostałe  11 139 - 11 139

Zobowiązania krótkoterminowe  233 231 - 233 231

Kredyty w rachunku bieżącym  3 944 - 3 944

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych

instrumentów dłużnych  162 044 - 162 044

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe  38 599 - 38 599

Inne rozliczenia międzyokresowe  28 644 - 28 644

Pasywa razem  1 240 094 (306) 1 240 400

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2018 r. BIOTON S.A.

Strona 39

JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie
Kapitał
akcyjny

Kapitał z
emisji akcji
powyżej ich

wartości
nominalnej

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Zyski/(Straty)
zatrzymane

Kapitał razem

Dwanaście miesięcy zakończone 31 grudnia 2017 r.

Stan na 31 grudnia
2017 r.

1 717 284 57 131 260 775 (268 626) (815 900) 950 664

Korekta wynikające
z zastosowania
MSSF 9 na 01
stycznia 2018 r.

- - - - (306) (306)